-1-

平成24年1月30日

お得意様 各位

カヤク・ジャパン株式会社

営業本部新事業推進部

非火薬岩石破砕システム：NRC（エヌ・アール・シー）NETIS登録完了のご案内

 平素よりカヤク・ジャパンの製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。

この度、非火薬岩石破砕システム：NRC（New Rock Cracker）のNETIS登録が完了致しました

ので、ご案内申し上げます。

記

・新技術名称   多段式非火薬破砕剤『NRC（New Rock Cracker）』

・NETIS登録番号 CB-110029-A

・公開範囲    一般

・お問い合わせ先 カヤク・ジャパン株式会社 営業本部 新事業推進部

TEL 03-5637-0902  FAX 03-5637-0939